2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Волоконовка

14 декабря 2023 г.

№ 99-01/1119
	Об утверждении плана проведения проверок в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации Волоконовского района, на 2024 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001г. № 197-ФЗ, законом Белгородской области от           25 декабря 2017 года № 234 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:
1. Утвердить план проведения проверок в рамках осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации Волоконовского района, на 2024 год (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Волоконовского района в сети Интернет по адресу: https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru (Дрогачева О.А.).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по стратегическому развитию              Решетняк О.В.
Глава администрации района
 С.И. Бикетов
	Утвержден
распоряжением

администрации района

от 14 декабря 2023 года

№ 99-01/1119

План
проведения проверок в рамках осуществления ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового законодательства
в учреждениях, подведомственных администрации
Волоконовского района, на 2024 год

	№

п/п
	Наименование организации
	Местонахож-дение организации
	Цель проверки
	Основание провер-ки
	Дата начала провер-ки
	Дата оконча-ния  провер-ки

	1.
	МКУ
«Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального района «Волоконовский район»
	309650, Белгородская область, Волоконовский район,
п. Волоконовка, ул. Ленина, 60
	Соблю-дение трудового законода-тельства и иных норматив-ных трудовых актов, содержащих нормы трудового права
	Плано-вая провер-ка
	11.06.
2024 г.
	28.06.
2024 г.

	2.
	Управление образования администрации Волоконовского района
	309650, Белгородская область, Волоконовский район,
п. Волоконовка, ул. Ленина, 80
	Соблюдение трудового законода-тельства и иных норматив-ных трудовых актов, содержащих нормы трудового права
	Плано-вая провер-ка
	03.09.
2024 г.
	20.09.
2024 г.